АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.04.2016 № 96
307340, Курская область, Рыльский район, с. Ивановское

Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы Ивановского

сельсовета Рыльского района Курской

области «Устойчивое развитие

населённых пунктов муниципального

образования «Ивановский сельсовет»

Рыльского района Курской области на

2014-2017 и на период 2020 года»

В соответствии с постановлением Администрации Ивановского сельсовета

Рыльского района от 31.10.2013 г. № 212 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ивановского

сельсовета Рыльского района Курской области», в целях реализации муниципальной

программы Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области «Развитие

муниципальной службы в Ивановском сельсовете Рыльского района Курской

области на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением Администрации

Ивановского сельсовета Рыльского района от 31.10.2013 № 220, Администрация

Ивановского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План реализации муниципальной программы

Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области «Устойчивое развитие

населенных пунктов муниципального образования «Ивановский сельсовет»

Рыльского района Курской области на 2014-2017 и на период 2020 года» на 2016 год.

2. Ответственным исполнителям муниципальной программы обеспечить

выполнение Плана реализации муниципальной программы Ивановского сельсовета

Рыльского района Курской области «Устойчивое развитие населенных пунктов

муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской

области на 2014-2017 и на период 2020 года» на 2016 год.

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района Е.Ю.

Морозову.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в установленном порядке.

Глава Ивановского сельсовета

Рыльского  района                                                                            Д.И. Великодный

3

Утвержден

постановлением

Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района

от 21.04.2016 №96

План

реализации муниципальной программы Ивановского сельсовета Рыльского

района Курской области «Устойчивое развитие населенных пунктов

муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района

Курской области на 2014-2017 и на период 2020 года» на 2016 год

Наименован

ие

подпрограм

мы,

контрольног

о события

программы

Ответственный

исполнитель

(ОИВ/ФИО)

Срок

реализации

(дата)

Объем ресурсного обеспечения

(тыс.руб.)

всег

о

феде

раль

ный

бюд

жет

обла

стно

й

бюд

жет

Райо

нны

й

бюд

жет

Бюд

жет

Ива

новс

кого

сель

сове

та

Рыл

ьско

го

райо

на

внеб

юдж

етны

е

исто

чник

и

  "Устойчивое

развитие

населенных

пунктов

муниципального

образования

"Ивановский

сельсовет"

Рыльского района

Курской области за

период на 2014-

2017оды" и на

период до

2020года"

Администрац

ия

Ивановского

сельсовета

Рыльского

района

  4622

,362

3847

,422

  264,

94

510

 1.  Подпрограмма

1"Социальное

развитие села

Ивановского

сельсовета

Рыльского района

Курской области за

период на 2014-

Администрац

ия

Ивановского

сельсовета

Рыльского

района

      0

4

2017 годы» и на

период до

2020года"

Основное

мероприятие

1.

Улучшение

жилищных условий

граждан,

проживающих в

сельской местности

муниципального

образования, в том

числе молодых

семей и молодых

специалистов.

Администрац

ия

Ивановского

сельсовета

Рыльского

района

до

31.1

2.20

16 г.

  0 0   0

Основное

мероприятие

2.

Комплексное

обустройство

населенных

пунктов,

расположенных в

сельской

местности,

объектами

социальной и

инженерной

инфраструктуры 2а

Развитие

газификации в

сельской местности

Администрац

ия

Ивановского

сельсовета

Рыльского

района

до

31.1

2.20

16 г.

  3847

,422

  229,

338

510

Основное

мероприятие

3

Активизация

участия граждан,

проживающих в

сельской

местности, в

реализации

общественно

значимых проектов

Администрац

ия

Ивановского

сельсовета

Рыльского

района

до

31.1

2.20

16 г.

  0 0 0 0

Основное

мероприятие

4

Осуществление

переданных

полномочий от

муниципального

района сельским

поселением в сфере

создания условий

для массового

отдыха жителей

поселения и

организация

обустройства мест

массового отдыха

населения, включая

обеспечение

свободного доступа

граждан к водным

объектам общего

пользования и их

береговым полосам

Администрац

ия

Ивановского

сельсовета

Рыльского

района

до

31.1

2.20

16 г.

  0 0 7,79

6

0

5

Основание

мероприятие

5

Осуществление

переданных

полномочий от

муниципального

района по

организации

деятельности по

сбору (в том числе

раздельному сбору)

и

транспортировани

ю твердых

коммунальных

отходов на

территории

сельского

поселения, сбора и

вывоза бытовых

отходов и мусора

Администрац

ия

Ивановского

сельсовета

Рыльского

района

до

31.1

2.20

16 г.

  0 0 1,81

9

0

Основание

мероприятие

6

Осуществление

переданных

полномочий от

муниципального

района сельским

поселениям в сфере

организации

ритуальных услуг и

содержания мест

захоронения

Администрац

ия

Ивановского

сельсовета

Рыльского

района

до

31.1

2.20

16 г.

  0 0 25,9

87

0